[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	19.09.2011 г.
	с. Тюхтет
	          №  4-73

О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального образования Тюхтетский район от налога на доходы физических лиц в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов
     В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8 статьи 8 Закона Красноярского края от 10 июля 2007 года № 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае» районный Совет депутатов решил:

     1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального образования Тюхтетский район  от налога на доходы физических лиц в 2012 году и плановом периоде 2013-2014 годов.

     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, налоговой политике и бюджету (Росляков А.Г.) и первого заместителя главы администрации района В.И.Козлова.
     3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Голос Тюхтета».

Глава  района                                                                         Г.П.Дзалба